КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« OY» 2019 г. №

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Л енинградской области от 21 октября 2013 года №  16/13 «Об

утверждении административного регламента исполнения
государственной функции «О сущ ествление контроля деятельности

подведомственны х государственных предприятий и государственных

В целях приведения административного регламента в соответствие с
действующим законодательством приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области от 21 октября 2013 года № 16/13 «Об
утверждении административного регламента исполнения государственной
функции «Осуществление контроля деятельности подведомственных
государственных предприятий и государственных казенных учреждений»:

абзац третий пункта 4.3 изложить в следующей редакции:
«Вышестоящим органом государственной власти и должностным лицом,

которому может быть направлена жалоба в досудебном (внесудебном)
порядке, является заместитель Председателя Правительства Ленинградской
области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству,
курирующий деятельность Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области (191311, г. Санкт-Петербург, Суворовский проспект,

абзац пятый пункта 4.8 изложить в следующей редакции:
«Обжалование принятого решения по жалобе может быть осуществлено

заместителю Председателя Правительства Ленинградской области по
строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (191311, г. Санкт-
Петербург, Суворовский проспект, д. 67).».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

казенных учреждений»

Д. 67).»;

Председатель комитета Д.С. Седов